
1 
 

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №24 

2011 წლის 28 ოქტომბერი  

ქ. სიღნაღი  

,,სიღნაღის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სარეზერვო ფონდის ხარჯვის 

წესის განსაზღვრის შესახებ“ სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2008 წლის                

27 აგვისტოს №20 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ 

 საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების 

,,დ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2008 წლის            

27 აგვისტოს №20 დადგენილება ,,სიღნაღის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან 

სარეზერვო ფონდის ხარჯვის წესის განსაზღვრის შესახებ“.  

 2. დადგენილება ძალაში შევიდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 საკრებულოს თავმჯდომარე            ზ. ზედელაშვილი 

 


